

Puhdistusliina EB Wipes Heavy Duty 75 kpl

Puhdistusliina Wonder Wipes Heavy Duty CG340 Vaikealla Lialle 75 liinaa/pkt Everbuild teksturoidut puhdistusliinat, jotka puhdistavat tehokkaasti vaikeaa ja juurtunutta likaa kaikilla teollisuuden aloilla käsistä, työkaluista ja pinnoilta. Erittäin tehokas koostumus, joka poistaa helposti märät ja puolikovettuneet maalit, tiivistysaineet, liimat, bitumin, polyuretaanit, paisuvat vaahdot (polyuretaanivaaahdot), polyesteritäyteaineet, epoksit, öljyn, rasvan, polttoainejäämät, painovärit ja tussijäljet. Ominaisuudet:- Antibakteerinen, testattu riippumattomassa laboratoriossa BS EN 1276 mukaisesti (kemialliset desinfiointiaineet ja antiseptiset aineet) - Liinan toinen puoli teksturoitu (karkea) ja toinen puoli sileä – enemmän käyttömahdollisuuksia ja tapoja - Säilyvyys 24 kk valmistuspäivästä avaamattomassa alkuperäispakkauksessa. Tekniset tiedot:- Pakkauskoko: 75 liinaa - Yksittäisen liinan koko: 20,0 x 26,2 cm Huom! Sisältää ihoa hoitavia ainesosia, jotka jät



Kokotiedot	75KPL/PUR, VOIMAKAS, SILEÄ&KARKEA
Tuotekoodi	810202
Valmistajan tuotekoodi	CG340
EAN	5029347609467
Tuotemerkki	Caupo Group
Myyntiyksikkö	PRK
Hinta	25,95 € 20,68 € (alv 0 %)

Puhdistusliina Wonder Wipes Heavy Duty CG340 Vaikealla Lialle 75 liinaa/pkt

Everbuild teksturoidut puhdistusliinat, jotka puhdistavat tehokkaasti vaikeaa ja juurtunutta likaa kaikilla teollisuuden aloilla käsistä, työkaluista ja pinnoilta. Erittäin tehokas koostumus, joka poistaa helposti märät ja puolikovettuneet maalit, tiivistysaineet, liimat, bitumin, polyuretaanit, paisuvat vaahdot (polyuretaanivaaahdot), polyesteritäyteaineet, epoksit, öljyn, rasvan, polttoainejäämät, painovärit ja tussijäljet.

Ominaisuudet:

- Antibakteerinen, testattu riippumattomassa laboratoriossa BS EN 1276 mukaisesti (kemialliset desinfiointiaineet ja antiseptiset aineet)
- Liinan toinen puoli teksturoitu (karkea) ja toinen puoli sileä – enemmän käyttömahdollisuuksia ja tapoja
- Säilyvyys 24 kk valmistuspäivästä avaamattomassa alkuperäispakkauksessa.

Tuotekortti 810202

<https://verkkokauppa.raumanakku.fi/puhdistusliina-eb-wipes-heavy-duty810202>

Tekniset tiedot:

- **Pakkauskoko:** 75 liinaa
- **Yksittäisen liinan koko:** 20,0 x 26,2 cm

Huom! Sisältää ihoa hoitavia ainesosia, jotka jättävät kiiltäville pinnoille kuivuessaan harmahtavan kalvon, joka tulee pyyhkiä pois, jotta esim. suora auringonpaiste ei polta ihonhoitoaineita pintaan kiinni (esim. autojen kiiltäväpintaiset koristepaneelit).